BREJETUBA
19 do deumbra de 1999

'mmfa
a,

PORTARIA N° 1693/2019

RETIRA A PEDIDO MEMBRO DA

COMISSÃO PERMAMENTE DE

LICITAÇÃO E DÃ COMISSÃO DO

PROCESSO ; ; ADMINSITRATIVO

DISCIPLINAR E DÁ ̂ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. >,

Considerando o Processo Administrativo n° 0001754/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, Sr. João do Carmo Dias, nò
uso das atribuições que lhe confere o-Art. 59-da-Lei Orgânica Municipal, com
alterações introduzidas posteriormente

f  '-i

RESOLVE:

Art. 1° - Retirar da Comissão Permanente de Licitação e da Comissão do

Processo Administrativo o Servidor JAIRÇ)"CÜNHA, nomeado pela Portaria n°

1500/2019.

Art. 2° - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, rétroagindo

seus efeitos 24 de maio de 2019.

Brejetuba-ES, 12 dejunhadè 2019.

JOÃO DOíE^ARMO DIAS

Prefeifó de Brejetuba-E

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES